
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №102 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2021 г.                                                                                      № 496 

 

О подготовке и проведении социально-психологического тестирования 

обучающихся в 2021 – 2022 учебном году 

 

В соответствии с приказом МОНиМП КК от 19.08.2021 № 2692 «О 

проведении социально-психологического тестирования обучающихся в 

общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных 

организаций, государственных общеобразовательных организациях кадетских 

школ-интернатов, высших учебных заведений, расположенных на территории 

Краснодарского края в 2021-2022 учебном году», приказа ДО АМО г. Краснодар 

от 20.09.2021 № 1221 «О проведении социально-психологического тестирования 

обучающихся общеобразовательных организаций, находящихся в ведении 

департамента образования муниципального образования город Краснодар, в 

2021-2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать и провести социально-психологическое тестирования 20.09 

– 15.10.2021г. согласно плана (Приложение № 1) и Процедуре проведения, 

утвержденной приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 19.08.2021 № 2692. 

2. Утвердить состав комиссии, обеспечивающую организационно-

техническое сопровождение тестирования (Приложение № 2) 

3. Утвердить расписание тестирования по классам (группам) и кабинетам 

(аудиториям) (Приложение № 3). 

4. Трофименко С.В., зам. директора по ВР провести с классными 

руководителями 7-11 классов инструктивное совещание, с целью оказания 

методической помощи и разъяснения процедуры проведения СПТ. 

5. Классным руководителям 7-11-х классов: 

5.1. Провести информационно-разъяснительную работу (сбор согласий, 

подготовку поименных списков обучающихся (составленных по итогам 

получения согласий). 

6. Цымболенко Д.С., социальному педагогу, организовать техническую 

готовность кабинета «Антинарко» согласно графика прохождения тестирования 

7. Стрелковой А.Ю., Карабут Д.А., педагогам-психологам обеспечить 

хранение информированных согласий, в условиях, гарантирующих 

конфиденциальность (срок хранения 1 год). 

 8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР С.В. Трофименко. 

 

Директор МАОУ СОШ № 102     А.А. Подберезина 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 
Гичко Т.С. Штепа М.А. Бабаян Т.М. 

Бузницкая Т.И. Емельянова Л.В. Ковтун С.Н. 

Кононенко В.С. Капранова Э.М. Трофименко С.В. 

Никитина Л.А. Грабко Т.П. Мишина Я.Н. 

Довбыш О.Ю. Сидорова Н.К. Хачатрян А.А. 

Карапетян С.А. Краснова М.Н. Малкова Л.В. 

Василенко О.С. Сень С.А. Данелия Е.А. 

Петрова Н.В. Нифаева Е.В. Шалыгина И.В. 

Басова Е.Л. Дубовик А.В. Козловская А.В. 

Бондарева М.А. Федоренко А.Ф.  

 Евдокимова Ю.А.  

   

Астафенко И.Б. Романова Л.В. Шевченко Н.И. 

Запара Г.В. Логинова Л.А. Силантьева С.В. 

Белогурова Л.И.   

   

Карабут Д.А. Стрелкова А.Ю. Цымболенко Д.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Приложение № 1 

к приказу директора от 01.09.2021г. № 496 

 

 

ПЛАН  

информационно-мотивационной работы и график прохождения социально-

психологического тестирования несовершеннолетних в возрасте 13-18 лет 

 
№ 

п/п 

Мероприятие  Сроки 

проведения 

Ответственные  

1. Проведение педагогического совета по 

вопросам организации и проведения 

СПТ 

27 августа Подберезина А.А., директор 

Трофименко С.В., ЗВР 

2. Проведение заседания ШВР о 

подготовке и проведении социально-

психологического тестирования 

До 10 

сентября 

Трофименко С.В., ЗВР 

Карабут Д.А., Стрелкова 

А.Ю., педагоги-психологи 

Капранова Э.М., 

Цымболенко Д.С., 

социальные педагоги 

3. Информационно-разъяснительная 

работа с педагогами, обучающимися и 

их родителями; сбор согласий 

До 17 

сентября 

Классные руководители 7-11 

классов 

4. Подготовка поименных списков 

обучающихся 

До 20 

сентября 

Классные руководители 7-11 

классов 

5. Проведение социально-

психологического тестирования 

До 15 

октября 

Капранова Э.М., 

Цымболенко Д.С., 

социальный педагог 

Карабут Д.А., Стрелкова 

А.Ю., педагоги-психологи 

6. Подготовка аналитических материалов До 20 

октября 

Трофименко С.В., ЗВР 

 

 

 

 

Заместитель директора по ВР                                                       С.В. Трофименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Приложение № 2 

к приказу директора от 01.09.2021г. № 496 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии обеспечивающая организационно-техническое 

сопровождение тестирования 

 

№ п/п ФИО специалиста Должность специалиста 

1. Трофименко С.В. заместитель директора по ВР  

2 Капранова Э.М. социальный педагог 

3. Цымболенко Д.С. социальный педагог 

4. Карабут Д.А. педагог-психолог 

5. Стрелкова А.Ю.  педагог-психолог 

 

 

Заместитель директора по ВР                                                    С.В. Трофименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 3 

к приказу директора от 01.09.2021г. № 496 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

социально-психологического тестирования для обучающихся 7-11 классов 

 

Дата, 

время 

Классы  Ответственный  

20 сентября 

08.45 – 

09.25 

  

   

   

   

 

 

Заместитель директора по ВР                                                    С.В. Трофименко 

 

 


		2021-10-07T18:29:49+0300
	Подберезина Алла Александровна




